XVI. *De Walchelino episcopo.*

Consilium, virtutis amor, facundia comis,  
Walcheline pater, fixa fuere tibi.  
Corrector juvenum senibusque documenta ministrans,  
Exemplo vitæ, pastor utrosque regis.  
Pes fueras claudis, cæcis imitabile lumen,  
Portans invalidos, qui cecidere levans.  
Divitiis dominus, hilaris largitor earum,  
Dum reficis multos, deficis ipse tibi.  
Os tu plebis eras, regis secretior auris,  
Illum subjectis, se sibi concilians.  
Mensis erat Jani, rapuit te tertia nonas  
Indiscreta trias, te super astra trahat.

XVII. *De Thoma archiepiscopo.*

Thomas præsul obit, petit alta, nec ima relinquit,  
Dum corpus tumulum, spiritus astra subit.  
Supra doctores et supra philosophantes,  
Philosophia suo pane refecit eum.  
Inprimis primum fecit custodia morum,  
Moribus insignem splendida fama canit.  
Magnificabat eum populi vox, gratia cleri,  
Curia regalis magnificabat eum.  
Una dies sole jam vertit ad arcitenentem,  
Cum portavit ei missa sagitta necem.

XVIII. *De abbe Serlone.*

Ecclesiæ murus cecidit Serlone cadente,  
Virtutis gladius, buccina justiciæ.  
Vera loquens, et non vanis sermonibus utens,  
A puero didicit seria sero loqui.  
Vita tenax æqui, mens provida, libera lingua,  
Et quos corripuit principibus placuit.  
Judicium præceps, contrarius ordinis error,  
Et levitas morum non placuere sibi.  
Tertius a Jano mensis, lux tertia mensis,  
Cum nece suppressum, vita levavit eum.

*XIX. De Willelmo Fiscannensi abbatे.*

Et verbo vitaque bona, Willelme, fuisti,  
Ecclesiæ sanctæ filius atque pater.  
Turris firma David, quæ conterit alta Damasci,  
Contra perversos arma tenens fidei.  
Et decus et virtus supra fastigia cleri,  
Et pudor in facie, gratia vocis erat.  
Tu miseris, tu mendicis oculus pietatis,  
Et subtracta tibi lætus ovansque dabas.  
Sexta dies aderat quæ præveniebat Aprilem,  
Cum de morte notat se sibi vera diem.

*Explicit libellus domini Godefridi.*